[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 декабря 2020 года
	№ 1924

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 08 ноября 2017 года № 1563 «О видах обязательных работ и перечне организаций, в которых отбываются обязательные работы»

С целью актуализации перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, по согласованию с отделом судебных приставов по Онежскому району, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 30 октября 2020 года № 1491 «Об изменении типа муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» муниципального образования «Онежское» в целях создания муниципального казенного учреждения «Благоустройство» муниципального образования «Онежское»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 08 ноября 2017 года № 1563 «О видах обязательных работ и объектах отбывания наказания в виде обязательных работ расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район»» следующие изменения:

1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Онежский муниципальный район»

от 30 декабря 2020 года № 1924

Перечень организаций,

в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес

	Муниципальное образование «Онежское»

	1.
	МУП «Онежская управляющая компания»

	164840, Архангельская область,

г. Онега, ул. Вересового, д. 4

	2.
	МУП «Онегаавтотранс»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 215

	3.
	МП «Токман»
	164840, Архангельская область, г. Онега, пр. Ленина, д. 171

	4.
	ГБУАО «Онежская РАЙСББЖ»

	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Баженова, д. 6

	5.
	МКУ «Хозяйственное управление»

	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4

	6.
	МКУ «Благоустройство»

	164840, Архангельская область, г. Онега, пр-т Ленина, д. 196

	Муниципальное образование «Золотухское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Золотухское»

	164892, Онежский район, Золотуха п., Октябрьская ул., 2

	2.
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»

	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4, каб. 6

	1.
	Администрация муниципального образования «Кодинское»

	164820, Онежский р-н, п. Кодино, ул. Заводская, д. 9-а

	2.
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4, каб. 6

	Муниципальное образование «Нименьгское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Нименьгское»

	164895, Онежский р-н, п. Нименьга., ул. Центральная, д. 29

	2.
	МУП «Нименьгское коммунальное хозяйство»
	164895, Архангельская область, Онежский район, пос. Нименьга, ул. Центральная, д. 25

	Муниципальное образование «Малошуйское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Малошуйское»

	164894, Онежский р-н, п. Малошуйка., ул. Ленина, д. 95

	2.
	МУП «Управляющая компания «Малошуйское»»
	164894, Архангельская область, Онежский район, пос. Малошуйка, ул. Привокзальная, д. 1

	Муниципальное образование «Покровское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Покровское»

	164884, Онежский р-н, п. Покровское, ул. Усачева, д. 21

	2.
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4, каб. 6

	Муниципальное образование «Порожское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Порожское»
	164860, Онежский р-н, с. Порог, ул. Победы, д. 39

	2.
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4, каб. 6

	Муниципальное образование «Чекуевское»

	1.
	Администрация муниципального образования «Чекуевское»

	164867, Онежский р-н, д. Анциферовский Бор,   ул. Гончарика, д. 3

	2.
	МУП «Покровская ресурсоснабжающая компания»
	164840, Архангельская область, г. Онега, ул. Шаревского, д. 4, каб. 6

02201230019240